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Förändra rapporteringsfrekvens av ISK 

Förslag till direktionens beslut 
Riskenheten (RIE) föreslår att direktionen beslutar om att gå från tertialsrapportering till 
årsvis rapportering av ISK-mognaden.  

Ärendet 
RIE har utvärderat de rapporter som enheten tar fram och kommit fram till att det finns 
rationaliseringsmöjligheter vad det gäller ISK-rapporten.  

Den huvudsakliga utvärderingen av Riksbankens ISK-mognad sker i samband med tertial 
3-rapporten. Under tertial 1 och 2 granskas huvudsakligen de faktorer som bedömts
som bristfälliga samt de faktorer där riskenheten anser att det finns grund för en ny
mognadsgradsbedömning. Tertialrapporterna presenteras för ISK-kommittén,
Riksbankens ledningsgrupp, direktionen och Riksbankens fullmäktige.

Det finns flera anledningar till att göra om ISK-rapporten till en årsrapport, bl.a. följande: 

- Framtagande av ISK-rapport kräver mycket resurser, primärt från RIE. Genom att
frigöra tid för RIE så skulle det medge att RIEs ISK-resurs kan arbeta med att
stärka kvaliteten i Riksbankens interna kontroller samt utveckla den befintliga
ISK-modellen.

- Åtgärdsplanerna för de bristfälliga faktorerna sträcker sig i regel över en längre
period än tertial och mognadsgraderna förändras marginellt mellan tertialen.

- Minska antalet rapporter.

Även om RIE framgent inte rapporterar ISK tertialvis så kommer RIE att göra följande: 

- Följa upp de faktorer som är bristfälliga och dess planer.

- Motsvarande den utvärdering som görs idag under tertial 1 och 2 så kommer RIE
att löpande utvärdera de faktorer där det finns tecken på att den rapporterade
mognadsgraden behöver granskas och då eventuellt justeras.
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Om RIE finner att det finns underlag för att göra en justering av mognadsgradsgraden 
under året så kommer det att rapporteras till berörda parter, det vill säga ISK-
kommittén, ledningsgruppen och direktionen. 

ISK-årsrapport kommer att beredas så att den följer Riksbankens årsredovisningsprocess 
och därmed ger stöd till direktionens utlåtande i årsredovisningen gällande den interna 
styrningen och kontrollen. 




